
Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

lllllllllllllrrrr,r 
"'

Rugvenget 38, 8500 Grenaa

CVR-nr. 10 80 99 40

Arsrapp ort 2Ot5lL6

Godkendt pE selskabets ordinere generalforsamting, den iNt, _ ZOl6
Som dirigent:

ltfu,

ET
Buildino a better
workin{ world



EY

lndhold

LedelsespEtegning

Den uathangige revisors erkl€ering om opstilling af ersregnskab

Ledelsesberetning
Oplysninger om selskabet
Beretning

Arsregnskab l. iuli 2015 - 30. iuni 2016
Resultatopgorelse
Balance
Egenkapitalopgorelse
Noter

Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2015/15

2

3

4
4
5

6
6
7
I
9

Ernst & Young P/S - V.erkmestergade 25 - postboks 330 - BlOO Aarhus C - CVR-nr. 30 70 02 28

1



EY Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2015/16

Ledelsespitegning
Direktionen har dags dato behandtet og godkendt arsrapporten for regnskabs6ret 1. juti2o15 - 30. juni
2016 for cert Sviths Nedbrydningsfirma ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret. er aflagt i overensstemmelse med ersreqnskabsloven. Direktionen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsSret t.luli
2015 - 30. juni 2016.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Grenaa, den 29. november 2016
Direktion:

Gert Svidt

Generalforsamlingen har besluttet, at Srsregnskabet for det kommende regnskabsSr ikke skal revideres.
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EY Gert Sviths Nedbrydningslirma ApS

Arsrapport 2015/15

Den uafhangige revisors erklaring om opstilling af Srsregnskab

Til den daglige ledelse iGert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

vi har opstillet e-rsregnskabet for cert sviths Nedbrydningsfirma Aps for regnskabsEret 1. juti2o15 -
30. iuni 2016 pA grundlag af setskabets bogforing og ovrige oplysninger, som I har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis.

Vi har udfort opqaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
9er.

vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og presentere srsregn,
skabet ioverensstemmelse med Srsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisor-
loven og FSR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet,
faglig kompetence og Iorn6den omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af 6rsregnskabet, er jeres ansvar.

Da en opgave om opstirring af finansie[e oplysninger ikke er en erkraringsopgave med sikkerhed. er vi
ikke forpligtet til at-verificere nojagtigheden efler furdstendiqheden af dL oprysninger, r har givei os til
brug for at opstille 6rsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen ievisions- eller reviewl konklusi6n om,
hvorvidt ersregnskabet er udarbe.jdet i overensstemmelsl med ersregnskabsloven.

Aarhus, den 29. november 2016
ERNsr & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02

Mads Me
statsaut.

rd

3



EY Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2015/16

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

N avn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Direktion

Revisor

Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS
Rugvenget 38, 8500 crenaa

10 80 99 40
1. juni 1987
Norddjurs
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Gert Svidt

Ernst & Young codkendt Revisionspartnerselskab
Varkmestergade 25, Postboks 330, 81OO Aarhus C
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EY Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2015/16

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

selskabets hovedaktiviteter er at udfore nedbrydningsentrepriser, modtage nedbrydningsaffald og
videresalg af samme,

Udvikling iaktiviteter og okonomiske torhold

virksomhedens resultatopgorelse for 2015/16 udviser et overskud pe 74.379 kr. og virksomhedens
balance pr.30. iuni2016 udviser en egenkapital pA 2.887.903 kr.

Ledelsen anser 6rets resultat lor tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasenflig betydning for virksomhedens
finansielle stillinq.
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Arsregnskab 1. juli 2OL5 - 30. juni 2OL6

Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2015116

20LslL6 20L4lL5

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttofortjeneste
Distributionsomkostn inger
Administrationsomkostninger

Resultat for finansielle poster
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
2 Skat af Srets resultat

Arets resultat

235.105
-101.800

-38.782

282.O98
-96.000
-37.088

95.523
23.769
-6.872

149.010
24.165

-405

772.420
-38.041

176.770
-45.667

74.379 131.103

Forslag til resultatdisponering
Foresl6et udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

50.500
23.779

49.900
81.203

74.379 13 1.103
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Arsregnskab 1. juli 2Ot5 - 30. juni 2OL6

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver
Materielle anlagsaktiver
Grunde og bygninger
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender
Periodeafgrensn ingsposter

Vardipapirer og kapitalandele
Andre verdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabs6ret

Egenkapital i alt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Galdsforpligtelser

3 Langfristedegaldsforpligtelser
Skyldiq selskabsskat

Kortf ristede galdsforpligtelser
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Skyldig selskabsskat
Anden geld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2Ol5/16

20L5lL6 20L4lt5

1.045.859
50.583

t.o54.441
77.383

7.096.442 1.131.824

745.O97
942

L3.227
79.O27

88.99s
0

20.927
19.93s

778.2A7 729.857

6.996 9.480

9.480
7.866.273

2.287.263 2_005.604

3.383.705 3.L37.428

6.996
2.LO1.986

200.000
2.613.524

49.900

2.887.903 2.853.424

64.928 67.609

64.928 67.609

34.722 42.058

34.722 42.O58

200.000
2.637.303

50.500

381.1 52
0

15.000

734.992
74.345
15.000

396.752 764.337

430.874 206.395

3.383.705 3.137.428
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ET Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2Ol5l16

Arsregnskab 1. juli 2OL5 - 30. juni 2Ot6

200.000

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. juli 2014
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. juli 2015
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 30. luni 2015

Selskabskapital Overfortresultat

ForeslSet
udbytte for

regnskabsiret I alt

0
0

2.532.327
81.203

0

49.200
49.900

-49.200

2.787.527
131.103
-49.200

200.000 2.613.524
23.779

0

49.900
50.600

-49.900

2.863.424
74.379

-49.900
0
0

200.000 2.637.303 s0.600 2.887.903
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EY Gert Sviths Nedbrydninqslirma ADS

Arsrapport 2015/1G

1

Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2O16

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Gert sviths Nedbrydningsfirma Aps for 2015/15 er afragt i overensstemmerse med
ersregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 3r.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

Nettoomsetninq ved salg af varer oq^ tienesteydelser indregnes iresultatopgorelsen, sefremt risikoover-gang tir k6ber har fundet sted inden erets udgang, oq sErremt indtagten kan opgores pSrioetigt oj for--ventes.modtaget. Nettoomsatningen.indreqnes ets[1. moms o9 afgiiter oorr*rlt p: r"jn" uiir"'a;"_part. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Bruttotortieneste

I resultatopqorelsen er nettoomsatning. produktionsomkostninger og andre driftsindtegter med henvis-ninq til Srsregnskabsrovens s 32 sammendraget tir 6n regnsrao;;siienavnt bruttoresurtat.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der dfhordes for at opna 6rets nettoomsatning.Herunder indger direkte og indirekte omkostninger tir r8v"re,- oq hlaip"rat"riarer, omkostninger tirproduktionspersonale, teje og leasing samt afskrivninger p3 proOu[iiolsanteq.

0istributionsomkostninger

ldistributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt iirets lobog tilSrets gennemforte sargskampagner m.v. Heiunder indregnes omkostninqe,- tir satgsp"rsJn"le, 
-'- -'

reklame- og udstillinqsomkostninqer samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

ladministrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i6ret til ledelse og administrationaf serskabet, herunder omkostninger tir administrativt personar;, re;;isen, kontorrokarer og kontorom-kostninger samt afskrivninger p6 aktiver, som benyttes iadminisiriiionen.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlagsaktiver
Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immateriefle og materieIe anragsaktiver.
Afskrivningsgrundraget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuer restvardi, afskrives rine-Ert over den forventede brugstid, baseret pe forgende vurdering af aktivern"s rorreni"o" Lirqit:j"rl

50 5r
laf
5ar

Bygninger
Produktionsanleg og maskiner
Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Afskrivninger indregnes iresultatopgorelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og admini-strationsomkostninger.

Grunde afskrives ikke.
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Arsregnskab 1. juli 2O15 - 30. juni 2016

Skat

Ba la ncen

Materielle aktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris.

Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2015/15EY

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorersen med de berob, der vedrorer regn-
skabsaret. Finansierre poster omfatter renteindtaqter oq -om-kostninqer samt tiflag og godtgorerse un-
der acontoskatteordningen m.v.

skat af arets resurtat omfatter aktuer skat af 6rets forventede skatteprigtige indkomst og Srets regure-ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den oet, der kan henfores til erets re-sultat, og iegenkapitaren med den der, som kan henfoies tir transaktioner indregnet ieqenkapitaren.

Materielle aktiver mSres tir kostpris med fradrag af akkumurerede af- og nedskrivninger. Kostprisenomfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaftelsen inotil oet tiospu-nt<t, irvoraklivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og denregnskabsmessige vardi pe sargstidspunktet. Fortjeneste og tab ved ialg af materierre artive?-inJie!-'nes i resultatopgorersen under henhordsvis andre iriftsinotegter og anore oriftsomkostninger.

Vardiforringelse af langrristede aktiver

Den regnskabsmassige vardiaf immaterielle oq materielle aktiver samt kapitalandele idattervirksomheder oq associerede virksomhedir vurderes arliqirorinairaiioner p6 vardiforringelse.
Foreligger der indikationer pe vardiforringerse, foretages nedskrivningstest af hvert enkert aktivhenholdsvis gruppe af aktiver. Der foretagls nedslrirninq tiige;inorinoingsverdien, hvis denne erlavere end den regnskabsmassiqe vardi.

som genindvindinqsverdi anvendes den hojeste.verdi af nettosargspris og kapitarvardi. Kapitarvardienopgores som nutidsverdien af de forventede nettopengestrommeiia anvendersen af aktivet eIeraktivgruppen og forventede nettopengestromme veo sirq aiaitivei erLr aktivgruppen efter endtbrugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger.tirbagefores, nEr begrundersen for nedskrivningen ikke rangerebestEr. Nedskrivninger pi goodwilt tilbaqefores ikke.

Der foretages nedskrivning tir imodegaerse af tab, hvor der vurderes at v;ere indtruffet en ob.iektiv indi-kation p6, at et tilgodehavende eller en portefol.ie ar titqooehavenoer er vardiforringet. Hvis der forelig-ger en objektiv indikation p5, at et individuert tirgodehavende er vardiforringet, tor*uq"s n"Jir,.rrni;!p3 individuelt niveau.
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Arsregnskab 1. juli 2O15 - 30. juni 2016

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Egenkapital

S€lskabsskat

Andre geldsf orpligtelser

Andre galdsforpligtelser mEles til nettorealisationsvardien.

Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 2015/16EY

1

Periodeafgrensningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetarte omkostninger vedrorende
efterfolgende regnskabs6r.

Vardipapirer og kapitalandele

vardipapirer oq kapitalandele, der bestar af borsnoterede aktier og obligationer, m6les til dagsverdi(borskurs) pe balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget tit hindeipS et afrtirt marrJ-mifes iirkostpris.

ForeslSet udbytte

Foresleet udbytte indregnes som en forprigterse p5 tidspunktet for vedtagerse p6 den ordinaregeneralforsamling (dekrareringstidspunktet). udbytte, iom torventei uooetart ior 6ret, uisei sLm enserskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilqodehavende aktuelskat indregnes i balancen som beregnet skat afSrets skattepligtige indkomst, reguleret for skat ar tioriqere Jrs iiatteptigtige indkomster samt betalteacontoskatter.

udskudt skat mares efter den baranceoriente-rede gerdsmetode af aIe midrertidige forskefle meflemr:SJ'slab:r-ne::iq og skattemassig verdi af aktivei o9 forptiqtet;r. Oer inOregnes dog ikke udskudtskat af midrertidige forskere vedr6rende skattemassi!t iki<e utrrrirninqroer"ttiget goodwi, ogkontorejendomme samt andre ooster, hvor midrertidig; forir"r[ ooiiijt rru ,irrsom-treosoveiiaqetser
er opstaet pa anskaffersestidspunktet uoen at have inivirkninq p-i;iurt"t 

"rr"r 
skatteprigtig indkomst. rde tilfetde, hvor opg6rerse af skatteverdien kan foretaqes ettii iors-k;lrige beskatningsrilL;,,6l;;'udskudt skat pi grundlas af den af ledelsen plantagte anvenoerr" ailiiir"t, trennorosvis irvttrinl ii-forpligtelsen.

u-dskudt skat.mEres p^3 grundrag af de skatteregrer og skattesatser, der med barancedagens rovgivningvil vere galdende, ner den udskudte slat torventes udlost rorn 
"liu"r 

siut. udskudte skatteaktiver ind-regnes med den verdi, som de forventes at brive udnyttet meo, enten ved udrigning ir,.rt 
"til"riiiiqindtjening etter ved modregning i udskudte skatteforpi,gt"ri.il;,Jln ior samme.iurisdiktion. /Endring iudskudt skat som folge af andringer iskattesatser indr-egnei i resuitaiopqoretsen.
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Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Arsrapport 20t5lt6

20L5lL6 20L4lLs

Noter

kr.

2 Skat af 6rets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

40.722
-2.687

57.058
-11.391

38.041 45.667

3 Langfristedegaldsforpligtelser

Af de langfristede geldsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 5r fra balancedagen.

4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebreve p5 i alt 900 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabs-
messige verdi udgor 796t.kr.
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